
UCHWAŁA NR 9/III/2014
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 10 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy Konopiska i ustalenia składów osobowych

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U z 2013 r. poz.594 
z późn.zm) Rada Gminy Konopiska uchwala co następuje:

§ 1. Powołuje się 3 stałe Komisje Rady Gminy Konopiska w składzie do 4 radnych w każdej

1) Komisję Finansów,Gospodarki,Rolnictwa,Leśnictwa i Ochrony Środowiska

2) Komisję Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Społecznych

3) Komisję Samorządu Terytorialnego i Przestrzegania Prawa

§ 2. Ustala się zakres działania poszczególnych Komisji wymienionych w § 1:

1) Komisja Finansów,Gospodarki,Rolnictwa,Leśnictwa i Ochrony Środowiska obejmuje zadania z zakresu:

a) gospodarki finansowej

b) gospodarki komunalnej

c) planowania przestrzennego

d) zaopatrzenia w wodę, energię elektryczną i gaz

e) uzbrojenie terenu

f) drogownictwa i transportu

g) rolnictwa i leśnictwa

h) ochrony środowiska

i) gospodarki wodnej

j) odpadów komunalnych

2) Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Społecznych obejmuje zagadnienia z zakresu:

a) placówek oświatowych

b) placówek wychowania przedszkolnego

c) upowszechniania kultury

d) świetlic

e) bibliotek

f) klubów sportowych

g) ochrony zdrowia

h) pomocy społecznej

3) Komisja Samorządu Terytorialnego i Przestrzegania Prawa obejmuje zagadnienia z zakresu:

a) ochrony przeciwpożarowej

b) bezpieczeństwa publicznego

c) spraw związanych z funkcjonowaniem jednostek pomocniczych

d) statutów i regulaminów

Id: CBBDF3B5-87D7-409D-9049-BA9C1998E701. Podpisany Strona 1



§ 3. Powołuje się następujące składy osobowe poszczególnych komisji:

1) Komisja Finansów, Gospodarki, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska

a) Gajos Witold

b) Kołodziejczyk Robert

c) Skoczylas Roman

d) Walentek Jerzy

2) Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Społecznych

a) Bałdyga Edward

b) Chmielewska Agnieszka

c) Szczerbak Piotr

d) Szczepańska Ola

3) Komisja Samorządu Terytorialnego i Przestrzegania Prawa

a) Bula Henryka

b) Jarosz Andrzej

c) Janik Andrzej

d) Świtek Anna

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Edward Bałdyga

Id: CBBDF3B5-87D7-409D-9049-BA9C1998E701. Podpisany Strona 2




